
平成27年11月吉日

 Ｓ３・４級審判員 様

(一社)長崎県サッカ－協会 

専務理事 小 川 勇 二 

審判委員長 小 川 直 仁 

(公印省略)  

2016年度 審判員登録について(御案内)

 時下、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。かねて

より本協会の事業推進のために御理解と御協力を賜りお礼申し上げます。

 この案内は更新講習会を受講されなかった３・４級審判員の方にも送っています。

 さて、来年度の審判登録の方法は、審判員本人がWeb上で登録手続きを行い登録料を

納入することになっております。来年度の登録について下記のとおりお知らせします。

 今年度より、郵送での案内を廃止しています。必ずメールアドレスの登録をお願いし

ます。

記

１ 登録期間 １２月１日(火)～２月２１日(日)

２ 注  意 (１) ４級審判員の方で登録手続きをするときに、県内各地である

更新講習会を受講したが、『誤ってJFAラーニングサッカー４級

更新講習会を選択してしまう。』という事例がありました。く

れぐれも間違いのないようお願いします。

(２)更新講習会を受講されていない４級審判員はJFAラーニングサッ

カー４級更新講習会を受講することで、登録が可能になります。

更新講習会を受講されていない４級審判員は御利用ください。

(３) 登録費を納入した時点で登録完了となります。例年、登録費

未納のため登録できなかった審判員がたくさんいます。御注意

ください。

(４) 登録が完了したことを御自分のサイトで確認できます。登録

不備の場合もありますので御確認の作業まで行うようお願いし

ます。

御不明な点は、下記の(一社)長崎県サッカー協会事務局まで

             ＦＡＸかＥメールでお問い合わせください。      

(一社)長崎県サッカー協会

ＦＡＸ ０９５－８２９－３３７１

Eﾒｰﾙ    kenkyoukai@nfa.or.jp


